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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1991:339) om 
miljöavgift på utsläpp av kväveoxider vid 
energiproduktion;

 

utfärdad den 7 november 2002.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (1991:339) om miljö-
avgift på utsläpp av kväveoxider vid energiproduktion

 

dels 

 

att 1–3 och 5–8 §§ skall ha följande lydelse,

 

dels 

 

att det i förordningen skall införas tre nya paragrafer, 9–11 §§, av föl-
jande lydelse.

 

1 §

 

1

 

Denna förordning innehåller bestämmelser om miljöavgift enligt la-
gen (1990:613) om miljöavgift på utsläpp av kväveoxider vid energiproduk-
tion och om förfarandet vid tillgodoföring av avgiftsmedel enligt 15 §
samma lag.

 

2 §

 

2

 

Naturvårdsverket meddelar föreskrifter om krav på mätutrustning en-
ligt 5 § andra stycket lagen (1990:613) om miljöavgift på utsläpp av kväve-
oxider vid energiproduktion.

Naturvårdsverket meddelar de ytterligare föreskrifter som behövs för
verkställighet av lagen om miljöavgift på utsläpp av kväveoxider vid energi-
produktion och denna förordning.

 

3 §

 

3

 

Till en sådan deklaration som avses i 9 § lagen (1990:613) om miljö-
avgift på utsläpp av kväveoxider vid energiproduktion skall fogas en ansö-
kan om tillgodoföring enligt 15 § samma lag. Av ansökan skall den sökan-
des energiproduktion under redovisningsperioden framgå.

 

5 §

 

4

 

När miljöavgift debiteras skall avräkning ske för vad som skall tillgo-
doföras den avgiftsskyldige. Överskjutande belopp betalas ut till den avgifts-
skyldige senast två månader efter den dag då avgiften skall betalas in.

 

6 §

 

5

 

Den som skall vara registrerad hos Naturvårdsverket enligt 8 § lagen
(1990:613) om miljöavgift på utsläpp av kväveoxider vid energiproduktion
skall göra anmälan till Naturvårdsverket senast två veckor innan verksamhe-
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ten påbörjas, om inte verket föreskriver annat. Den avgiftsskyldige skall un-
derrätta Naturvårdsverket om ändringar av förhållanden som uppgetts i an-
mälan.

 

7 §

 

6

 

I fråga om förfarandet för miljöavgiften tillämpas bestämmelserna i
skattebetalningsförordningen (1997:750) om

– anstånd med inbetalning av skatt i 46 §,
– indrivning i 58–60 §§, och
– domstols skyldighet att lämna uppgifter i 61 § första stycket.
Vid tillämpningen av första stycket skall vad som sägs om skatt, skatt-

skyldig och skattemyndighet i stället gälla avgift, avgiftsskyldig och Natur-
vårdsverket.

 

8 §

 

7

 

Den som skall verkställa, biträda vid eller övervaka en avgiftsrevision
skall, innan han eller hon första gången utför ett sådant arbete, upplysas om
gällande bestämmelser om sekretess.

 

9 §

 

Räkenskapsböcker och andra handlingar som överlämnats för revision
får inte vara tillgängliga för någon annan än revisorn, den som biträder revi-
sorn och den tjänsteman som leder revisionsarbetet.

 

10 §

 

Underrättelse till den avgiftsskyldige skall sändas i vanligt brev. Om
det är av betydelse att få bevis för att en handling kommer den avgiftsskyl-
dige eller någon annan till handa, skall dock delgivning ske.

Om vite har förelagts skall den som avses med föreläggandet delges detta.
Beslut enligt lagen (1990:613) om miljöavgift på utsläpp av kväveoxider

vid energiproduktion som meddelas efter den 30 juni sjätte året efter redo-
visningsperiodens utgång och som innebär att den avgiftsskyldige inte får
fullt bifall till sin begäran om omprövning eller att Naturvårdsverket på eget
initiativ omprövar beslut till den avgiftsskyldiges nackdel, skall delges den
avgiftsskyldige.

 

11 §

 

Naturvårdsverket fastställer sådant formulär till deklaration som av-
ses i 10 § lagen (1990:613) om miljöavgift på utsläpp av kväveoxider vid
energiproduktion.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2003. Den äldre lydelsen av
7 § skall dock fortfarande tillämpas i fråga om sådan miljöavgift som lagen
(1984:151) om punktskatter och prisregleringsavgifter skall tillämpas på.

På regeringens vägnar

LENA SOMMESTAD
Kathrin Flossing
(Miljödepartementet)
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